CANCELAMENTO DE ETAPA

Diante de mudanças internas e conforme item 12.18 do Edital 012/2023, comunicamos o
CANCELAMENTO da etapa de Entrevista referente ao Processo Seletivo de Médico II -
Cardiologista

Em caso de retomada, entraremos em contato com todos os (as) candidatos (as).

Pedimos desculpas pelo transtorno e agradecemos a compreensão.

Caso possua interesse em participar de futuros processos seletivos no Instituto de Gestão
Estratégica de Saúde do Distrito Federal, cadastre seu currículo no site do IGESDF
www.igesdf.org.br, através da aba Processos Seletivos.

Nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Gerência Geral de Pessoas
Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal

Brasília/DF, 30 de Março de 2023

http://www.igesdf.org.br/